
UCHWAŁA NR XLII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Kłodzku uchwala:

§ 1. Udziela się Powiatowi Kłodzkiemu pomocy finansowej, polegającej na dofinansowaniu zadania 
pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 3238D ul.Kościuszki w Kłodzku (od Pl. Wł. Jagiełły do skrzyżowania 
z ul. Noworudzką i ul. Dusznicką)”.

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 
rok 2017 w wysokości 722 958,00 zł (słownie złotych: siedemset dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 
osiem złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone                
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kłodzko a Powiatem Kłodzkim. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Miasta Kłodzko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: A4ECC8A7-573D-490C-9C80-288908195317. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Starostwo Powiatowe w Kłodzku zwróciło się z propozycją współpracy przy realizacji

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3238D ul. Kościuszki w Kłodzku

(od Pl. Wł. Jagiełły do skrzyżowania z ul. Noworudzką i ul. Dusznicką)”. Zakres robót obejmuje

przebudowę Pl. Władysława Jagiełły na skrzyżowanie typu rondo, przebudowę drogi gminnej

nr 119100D ul. Wojska Polskiego oraz oświetlenia ulicznego.

Udział Gminy Miejskiej Kłodzko miałby polegać na dofinansowaniu zadania

kwot 722 958,00 zł brutto, co stanowi 37 % szacunkowej wartości całej inwestycji.

W związku z listem intencyjnym zawartym dnia 3 kwietnia 2017 r między Gminą Miejską

Kłodzko a Powiatem Kłodzkim, jesteśmy zobowiązani do zabezpieczenia przedmiotowej kwoty do

dnia 30 kwietnia 2017 r. W tym celu należy podjąć uchwałę w której Gmina Miejska Kłodzko

udziela Powiatowi Kłodzkiemu pomocy finansowej, polegającej na dofinansowaniu zadania.

Id: A4ECC8A7-573D-490C-9C80-288908195317. Podpisany Strona 1




